様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日
栗原市長　殿
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　電話番号
栗原市誕生２０周年記念冠事業実施報告書
　　　　　年　　月　　日付け栗企第　　　　号で承認決定通知のあった栗原市誕生２０周年記念冠事業について、別添のとおり実施しましたので、栗原市誕生２０周年記念冠事業取扱要綱第１２条の規定により報告します。
記
	事業名称

	事業区分
	新規 ・ 継続

	開催目的

	開催期間
	年　　月　　日（　）　から　　年　　月　　日（　）

	開催場所

	参加人数

	参加料の有無
	有　（金額等　　　　　　　　　円）　・　無

	後援団体等

	事業内容

	支援内容
	□　栗原市誕生２０周年記念のぼり旗貸与（　　　　本）

□　栗原市誕生２０周年記念撮影用看板貸与

□　栗原市誕生２０周年を記念するシンボルマークの使用
□　栗原市誕生２０周年記念協賛事業謝礼金の交付

	事業に要した経費
	　　　　　　　　円　※謝礼金の交付承認を受けた場合記入

	交付予定額
	　　　　　　　　円　※謝礼金の交付承認を受けた場合記入

	担当者
	氏名
	電話番号

添付書類

　⑴　収支予算（決算）書（様式第３号）※謝礼金の交付承認を受けた場合
　⑵　謝礼金振込先報告書（様式第８号）
⑶　冠名及びシンボルマークを掲載したポスター、写真など事業実施状況が分かるもの
　⑷　その他市長が必要と認める書類